
ZARZĄDZENIE NR 67/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji RPL oraz Odwoławczej Komisji RPL 

 
Na podstawie § 20 ust. 2 i § 21 ust. 2 Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów 
Uczenia Się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1.  Powołuje się Uczelnianą Komisję RPL w składzie: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk, 
3) dr Andrzej Kraczkowski, 
4) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski. 

2. Powołuje się Odwoławczą Komisję RPL w składzie: 
1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący, 
2) mgr Emilia Lewicka-Kalka, 
3) mgr Tomasz Pachowicz. 

 
§ 2. 1. Uczelniana Komisja RPL, o której mowa w § 1 ust. 1, wydaje decyzje w sprawie 

potwierdzenia przez kandydata RPL efektów uczenia się oraz rozpatruje odwołania 
Kandydata RPL od wyniku oceny merytorycznej. 

2. Odwoławcza Komisja RPL, o której mowa w § 1 ust. 2, rozpatruje odwołania 
od decyzji Uczelnianej Komisji RPL. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i studentów. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
 


